

NAI Svefa fortsätter att expanderar inom strategisk analys och rådgivning

En tilltagande volym av analys och rådgivningsuppdrag leder till fortsatt expansion och tillväxt. För att möta den ökade efterfrågan rekryterar NAI Svefa ytterligare tre medarbetare till teamet inom Analys.

Efter ett framgångsrikt rekryteringsarbete och med ett stort söktryck av kompetenta kandidater anslöt i september tre nya medarbetare till Analys.

Åsa Henninge, Analyschef & Affärsområdeschef Analys - Rekryteringarna är ett steg i satsningen på ytterligare samverkan över affärsområdesgränserna och på Analys prioriterade affärserbjudanden inom strategisk rådgivning, portföljanalys samt marknadsanalyser i tidiga skeden.

Lena Egerström är civilingenjör L från KTH med lång erfarenhet från fastighetsbranschen. Lena har bland annat en bakgrund på LM Ericsson Fastigheter där hon medverkade vid utförsäljning av fastighetsinnehavet i Sverige och utomlands och i motsvarande befattning på KF Fastigheter där Lena varit med och utformat KF:s fastighetsstrategi, ansvarat för värdering och analys vid transaktioner och projekt och vid utförsäljningen av handelsområden under 2013. Lena kommer närmast från en tjänst som fastighetsstrateg på Nynäshamns kommun.

Felix Ridderström är civilingenjör Samhällsbyggnad från KTH och kommer närmast från Concent där han har jobbat som fastighetsanalytiker för fastighetsutveckling med arbetsuppgifter inom investeringskalkylering, strategisk rådgivning och marknadsanalyser.

Fredrik Jönsson kommer direkt från Universitetet med en civilingenjörsexamen i Väg & Vattenbyggnad från Chalmers och kandidatexamen i företagsekonomi från Handelshögskolan i Göteborg.

Mikael Lundström, VD - Senaste tre rekryteringar är en del i den ökade efterfrågan av samverkansuppdrag och kvalificerad rådgivning där vi ser en kontinuerlig och tilltagande tillväxt. Glädjande kan vi se att vi endast under 2014 har vuxit med tio medarbetare och vi planerar för fortsatt tillväxt.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, VD & Koncernchef, tel: 08-402 18 80

e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Åsa Henninge, Analyschef & Affärsområdeschef Analys, 031-708 32 85

e-mail: asa.henninge@naisvefa.se

Om NAI Svefa

NAI Svefa är en av Sveriges största fastighetskonsulter och hjälper både offentliga och privata uppdragsgivare inom fastighetsrätt, fastighetsutveckling, värdering, transaktioner, fastighetsinformation och förmedling av lokaler.

Bolaget har över 120 medarbetare och finns på 17 orter i landet. Internationellt är bolaget knutet till nätverket NAI Global.